הסתדרות המורים תביא את ההסדר לידיעת כל מנהלי מחלקות
23 החינוך ומרכז השלטון המקומי יביא את ההסדר לידיעת כל הרשויות המקומיות,
24 ובכלל זה שמתנהל הליך משפטי שבו לטענת המדינה מדובר בתשלום חורג לפי סעיף 29
25 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, על כל המשתמע מכך. ההסדר כאמור הוא כאשר
26 כל צד שומר על כל טענותיו.
27

בית הדין הארצי לעבודה

סק"כ 20-10-45854

1 עו"ד ברלב: אינני מסכימה להסדר המוצע. יש בכך משום שינוי מצב קיים. המצב
2 המשפטי במשך השנים היה שהממונה על השכר טיפל בנושא הכוננות כאשר התגלה
3 שמנהלי מחלקות חינוך קיבלו תוספת כוננות בשנים האחרונות טופלו כ40 מנהלי
4 מחלקות חינוך שהגיעו איתם להסכמות בנוגע לשכרם.

הסתדרות המורים תביא את
26 ההסדר לידיעת כל מנהלי מחלקות החינוך ומרכז השלטון המקומי יביא את ההסדר
27 לידיעת כל הרשויות המקומיות, ובכלל זה שמתנהל הליך משפטי שבו לטענת המדינה
28 מדובר בתשלום חורג לפי סעיף 29 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985, על כל
29 המשתמע מכך. ההסדר כאמור הוא כאשר כל צד שומר על כל טענותיו.

בית הדין הארצי לעבודה

סק"כ 20-10-45854

1 בית הדין רשם לפניו את הצהרת ב"כ המדינה, כי לא יינקטו הליכי חיוב אישי והליכים
2 משמעותיים כנגד בעלי תפקידים בגין אישור כוונות בתקופה בה חל הסדר זה.

3
4
5

החלטה

- 6 .1 ניתן בזאת תוקף של החלטה להסדר כאמור לעיל.
- 7 .2 ב"כ המדינה תגיש תשובה משלימה עד ליום 17.1.21.
- 8 .3 ב"כ המבקשת יהיה רשאי להגיש בקשה או תגובה עד ליום 16.2.21.
- 9 .4 ייקבע מועד לדיון בהתאם.
- 10 .5 לעיון בהתאם.

11
12

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשפ"א, 15/12/2020 במעמד הנוכחים.

13

14

15

16

17

18

לאה גליקסמן, שופטת

19

20

הוקלד על ידי אליה גולן